
 
 

Acreditación del profesorado universitario (programa ACADEMIA): 
cómo preparar una solicitud de evaluación para la ANECA 

 

PARTE GENERAL 

 

PARTE GENERAL  5 DE MAYO:  ARTES Y HUMANIDADES, CIENCIAS SOCIALES, CIENCIA 
APELLIDOS NOMBRE 
ALARCÓN RUBIO DAVID 
ÁLVAREZ LÓPEZ CRISTÓBAL JOSÉ 
ARTAL SANZ MARTA  
BOTÍA MORILLAS CARMEN  
BREA CALVO GLORIA 
BURGUILLOS CAPEL MARÍA 
CAMACHO FERNÁNDEZ EVA MARÍA 
CARRASCO GÓMEZ INMACULADA 
CARRIÓN RODRÍGUEZ ÁNGEL MANUEL 
CEACERO RUIZ CARLOS JUAN 
CHICA NÚÑEZ ANTONIO JAVIER 
CRUZ DÍAZ MARÍA DEL ROCÍO  
CRUZ ZÚÑIGA PILAR GUADALUPE 
DE LA TORRE GARCÍA MERCEDES 
DÍAZ AGUILAR ANTONIO LUIS 
FERNÁNDEZ VALLE Mª ÁNGELES 
FERNÁNDEZ- VÁZQUEZ JOSÉ MARÍA 
FLOR PARRA IGNACIO 
FUENTES LUQUE ADRIÁN 
GALLARDO FERNÁNDEZ MARÍA DEL CASTILLO 
GALLARDO FLORES ANA 
GARCÍA TASCÓN MARTA 
GARRIDO REINA PALOMA 
GUERRERO MAYO MARÍA JOSÉ 
HIDALGO RUBIO MARÍA ANTONIA 
JAENES SÁNCHEZ JOSÉ CARLOS 
JIMÉNEZ GUTIÉRREZ ISABEL 
LÓPEZ GUTIÉRREZ ANTONIO JOSÉ 
LÓPEZ MÁRQUEZ ALICIA MARIÍA  
LOSADA FRIEND MARÍA 
MARÍN-CONEJO SERGIO 
MÁRQUEZ RUIZ JAVIER 
MOLINA DÍAZ FRANCISCO 
MOSCOSO SÁNCHEZ DAVID 
OSKAM GERKO 
OVIEDO CARO MIGUEL ANGEL 



 
PÉREZ FERNÁNDEZ MARÍA 
PUENTE ASUERO RAUL 
REPETTO KUHN GUILLERMO 
REYES TEJEDOR MARIANO  
RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA 
RODRÍGUEZ IZQUIERDO ROSA MARÍA 
ROJAS-MARCOS ALBERT ROCÍO 
ROLDÁN ROJAS  BALBINA  
RUIZ SALVADOR A. RABDEL 
SALVADOR ROBLES MARÍA CRISTINA 
SÁNCHEZ CAMPUSANO RAUDEL 
SÁNCHEZ SALGUERO RAÚL 
SÁNCHEZ SIXTO ALBERTO 
SÁNCHEZ SORIANO PRISCILA 
SEGOVIA GONZÁLEZ JORGE 
SERÓN ORDÓÑEZ INMACULADA 
TENORIO VILLALÓN ÁNGEL F 
TORRES GUTIÉRREZ FRANCISCO JOSÉ 
VERA PEREA MARÍA 
VIGIER MORENO FRANCISCO JAVIER 

 

PARTE GENERAL 18 DE MAYO: ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES, INGENIERÍAS Y CIENCIAS 
JURÍDICAS 

APELLIDOS NOMBRE 
ADNANE RKIOUA ABDELHAMID 
AGUILAR CARO ROCÍO 
BERNING PRIETO ANTONIO DAVID 
BUENO ÁVILA SALVADOR 
COLLANTES DE TERÁN DE LA HERA MARÍA JOSÉ 
COLMENERO GUERRA JOSÉ ANTONIO 
DEL CARPIO DELGADO JUANA 
DIVINA FEDERICO 
FERNÁNDEZ CHULIÁN MANUEL 
GARCÍA TORRES MIGUEL 
HODAIFA MERI GASSAN 
HOLGADO GONZÁLEZ MARÍA 
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ENRIQUE 
LARRAÑETA BÁRBARA 
LEÓN JIMÉNEZ FERNANDO 
LÓPEZ ÁLVAREZ JORGE MANUEL 
LÓPEZ CATALÁN BLANCA 
LOZANO OYOLA MACARENA 
LUCENA CID ISABEL VICTORIA 
MILLÁN TAPIA ANA MARÍA 
MORALES SÁNCHEZ RAFAEL 
NAVARRO GONZÁLEZ ROCÍO 
ORDAZ SANZ JOSÓ ANTONIO 
PALACIOS FLORENCIO BEATRIZ 
PALMA  CHAZARRA LUHÉ 
PARALERA MORALES CONCEPCIÓN 



 
PASAMAR REYES SUSANA 
PÉREZ VELÁZQUEZ JUAN PABLO  
RAMÓN JERONIMO MARÍA ÁNGELES  
SÁNCHEZ EXPÓSITO MARÍA JESÚS 
SÁNCHEZ GÓMEZ RAÚL  
SÁNCHEZ LERÍA REYES 
SANTANA HERNÁNDEZ MÓNICA 
SORIANO GONZÁLEZ MARÍA LUISA 
SOUSA GINEL ELENA 
TELLO LÁZARO JUAN CARLOS 
VELA SÁNCHEZ ANTONIO J 

 

 

 

PARTE ESPECÍFICA 

  

ARTE Y HUMANIDADES, 7 DE MAYO 
APELLIDOS NOMBRE 
ÁLVAREZ LÓPEZ CRISTÓBAL JOSÉ 
BURGUILLOS CAPEL MARÍA 
CARRASCO GÓMEZ INMACULADA 
CHICA NÚÑEZ ANTONIO JAVIER 
DE LA TORRE GARCÍA MERCEDES 
FERNÁNDEZ VALLE Mª ÁNGELES 
FERNÁNDEZ- VÁZQUEZ JOSÉ MARÍA 
FUENTES LUQUE ADRIÁN 
HIDALGO RUBIO MARÍA ANTONIA 
JIMÉNEZ GUTIÉRREZ ISABEL 
LÓPEZ GUTIÉRREZ ANTONIO JOSÉ 
LÓPEZ MÁRQUEZ ALICIA MARÍA  
LOSADA FRIEND MARÍA 
MARÍN-CONEJO SERGIO 
MOLINA DÍAZ FRANCISCO 
PUENTE ASUERO RAÚL 
REYES TEJEDOR MARIANO  
RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA 
ROJAS-MARCOS ALBERT ROCÍO 
SÁNCHEZ SORIANO PRISCILA 
SERÓN ORDÓÑEZ INMACULADA 
TORRES GUTIÉRREZ FRANCISCO JOSÉ 
VIGIER MORENO FRANCISCO JAVIER 

 

 

 



 
 

CIENCIAS SOCIALES, 11 DE MAYO 
APELLIDOS NOMBRE 
ALARCÓN RUBIO DAVID 
BOTÍA MORILLAS CARMEN  
CRUZ DÍAZ MARÍA DEL ROCÍO  
CRUZ ZÚÑIGA PILAR GUADALUPE 
DÍAZ AGUILAR ANTONIO LUIS 
GALLARDO FERNÁNDEZ MARÍA DEL CASTILLO 
GALLARDO FLORES ANA 
GARCIA TASCÓN MARTA 
GARRIDO REINA PALOMA 
GUERRERO MAYO MARÍA JOSÉ 
HIDALGO RUBIO MARÍA ANTONIA 
JAENES SÁNCHEZ JOSÉ CARLOS 
MOSCOSO SÁNCHEZ DAVID 
OVIEDO CARO MIGUEL ANGEL 
RODRÍGUEZ IZQUIERDO ROSA MARÍA 
SALVADOR ROBLES MARÍA CRISTINA 
SÁNCHEZ SIXTO ALBERTO 
VERA PEREA MARÍA 

 

 

CIENCIAS, 13 DE MAYO 
APELLIDOS NOMBRE 
ARTAL SANZ MARTA  
BREA CALVO GLORIA 
CAMACHO FERNÁNDEZ EVA MARÍA 
CARRIÓN RODRÍGUEZ ÁNGEL MANUEL 
CEACERO RUIZ CARLOS JUAN 
FLOR PARRA IGNACIO 
MÁRQUEZ RUIZ JAVIER 
OSKAM GERKO 
PÉREZ FERNÁNDEZ MARÍA 
REPETTO KUHN GUILLERMO 
ROLDÁN ROJAS  BALBINA  
RUIZ SALVADOR A. RABDEL 
SÁNCHEZ CAMPUSANO RAUDEL 
SANCHEZ SALGUERO RAÚL 
SEGOVIA GONZÁLEZ JORGE 
TENORIO VILLALÓN ÁNGEL F 

 

 

 



 
 

CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES,  20 DE MAYO 
APELLIDOS NOMBRE 
AGUILAR CARO ROCÍO 
BUENO ÁVILA SALVADOR 
FERNÁNDEZ CHULIÁN MANUEL 
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ENRIQUE 
LARRAÑETA BÁRBARA 
LÓPEZ ÁLVAREZ JORGE MANUEL 
LÓPEZ CATALÁN BLANCA 
LOZANO OYOLA MACARENA 
MILLÁN TAPIA ANA MARÍA 
MORALES SÁNCHEZ RAFAEL 
ORDAZ SANZ JOSÉ ANTONIO 
PALACIOS FLORENCIO BEATRIZ 
PARALERA MORALES CONCEPCIÓN 
PASAMAR REYES SUSANA 
RAMÓN JERÓNIMO MARÍA ÁNGELES  
SÁNCHEZ EXPÓSITO MARÍA JESÚS 
SANTANA HERNÁNDEZ MÓNICA 
SOUSA GINEL ELENA 

 

INGENIERÍAS, 21 DE MAYO 
APELLIDOS NOMBRE 
DIVINA FEDERICO 
GARCÍA TORRES MIGUEL 
HODAIFA MERI GASSAN 
SÁNCHEZ SALGUERO RAÚL 

 

CIENCIAS JURÍDICAS,  25 DE MAYO 
APELLIDOS NOMBRE 
ADNANE RKIOUA ABDELHAMID 
BERNING PRIETO ANTONIO DAVID 
COLLANTES DE TERÁN DE LA HERA MARÍA JOSÉ 
COLMENERO GUERRA JOSÉ ANTONIO 
DEL CARPIO DELGADO JUANA 
HOLGADO GONZÁLEZ MARÍA 
LEÓN JIMÉNEZ FERNANDO 
LUCENA CID ISABEL VICTORIA 
NAVARRO GONZÁLEZ ROCÍO 
PALMA  CHAZARRA LUHÉ 
PÉREZ VELÁZQUEZ JUAN PABLO  
SÁNCHEZ GÓMEZ RAÚL  
SÁNCHEZ LERÍA REYES 
SORIANO GONZÁLEZ MARÍA LUISA 
TELLO LÁZARO JUAN CARLOS 
VELA SÁNCHEZ ANTONIO J 
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